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いつもお世話になっております。
弊社はこの度福祉車両・ファミリー向け
レンタカ－の取扱を始めました！！
福祉車両としての使用はもちろんの事、
室内は広々スペースで様々なシーンにご活用可能です♪
「ペットをゲージに入れたまま旅行に行きたい！」
「荷物をたくさん積んで運びたい！」
「足腰の弱いおじいちゃんを連れて行楽に出かけたい！」etc
お客様の生活やお仕事にお力添え致しますので、
どうぞお気軽にお問合せ下さい！

お問い合せはフリーダイヤルから

パソコン・携帯のホームページからもお問い合せいただけます
0120-337-083

URL http://www.tadano-bankin.co.jp
tadano@able.ocn.ne.jp
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ご案内図

軽自動車
K1クラス

シエンタ
S1クラス

ノア
ヴォクシー

A1クラス

ハイエース
キャラバン

H1クラス

コースター
C1クラス

軽自動車4人乗りスロータイプ
（車いす電動固定装置付き）

コンパクトタイプ
スライドドアで乗り降り楽々
（車いす電動固定装置付き）

家族の送り迎えにも最適
扱いやすい大きさ
車いす固定装置1基/2基

施設向け
トヨタコースター　２４人乗り
車いす固定装置

24時間

10,000円
24時間

13,000円
24時間

20,000円
24時間

27,000円
24時間

50,000円

ターン
チルト
シート

ストレッチャー
乗車

専用
パワー

ステアリング

車いす乗車

2列目

1.5列目

ストレッチャー
乗車

ウェル
ジョイン

車いす乗車

2列目

3列目

電動回転
スライドダウン
助手席シートチルト
セカンドシート
チルト

施設向け
ハイエースワゴンリフトタイプ
車いす固定装置1基/2基/
ストレッチャー
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家族みんなで
お出かけしたい…

ペットもゲージに入れて
　　旅行に連れてきたい…

沢山の荷物を
　　スマートに運びたい…


